
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сулиновская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

от 17.02.2023 № 15 

«О деятельности Штаба воспитательной работы во втором полугодии 
2022/2023 учебного года». 

В целях повышения эффективности организации воспитательной работы, 
формирования системы управления воспитательным процессом ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о Штабе воспитательной работы. 
2. Утвердить Штаб воспитательной работы в следующем составе: 

Руководитель ШВР - директор школы Сардак С.В. 

Зам. руководителя ШВР - зам. директора по BP Криворотова Е.И. 

Секретарь ШВР - педагог -психолог Тимошенко Е.Н. 

Члены ШВР: советник по BP - Сардак Н.П., руководитель спортивного 
клуба, педагог дополнительного образования Погребняк А.А., библиотекарь-
Коте н ко В. Г. 

3. Утвердить план заеданий ШВР на второе полугодие 2022 -2023 учебного года 

(Приложение №1) 

4. Штабу воспитательной работы принять участие в муниципальном этапе смотра 
ШВР. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


